Главе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

(примерная форма)

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, сведения о которой указаны в настоящем заявлении.

1. Данные о заявителе

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), место жительства, почтовый адрес, телефон - для физических лиц и

_______________________________________________________________________________________________________

индивидуальных предпринимателей; наименование, фирменное наименование (при наличии), место нахождения,

__________________________________________________________________________________________________

должность, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, почтовый адрес, телефон - для юридических лиц)

ИНН_____________________________, при наличии: факс___________________,                                                                           e-mail_____________________________

2. Сведения о рекламной конструкции:

	2.1
	Владелец рекламной конструкции

	2.2
	Собственник недвижимого имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция

	2.3
	Тип рекламной конструкции,

количество сторон

размер фундаментного основания (для наземных рекламных конструкций)

	2.4
	Размеры рекламной конструкции

	2.5
	Площадь информационного поля рекламной конструкции, кв.м.

	2.6
	Место установки рекламной конструкции

(на  здании, ином недвижимом имуществе)

	2.7
	Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции       от ____________№_____________

Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

3. К заявлению прилагаются следующие документы:

_____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Итого документов на _______листах в одном экземпляре.

4. Мне известно, что согласно части  9.3 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» лицо, которому выдано разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, обязано уведомлять Администрацию ЗАТО г. Зеленогорска обо всех фактах возникновения у третьих лиц прав в отношении этой рекламной конструкции (сдача рекламной конструкции в аренду, внесение рекламной конструкции в качестве вклада по договору простого товарищества, заключение договора доверительного управления, иные факты).

Заявитель: _____________________________      ____________     ___________________________
                          (должность  - для  юридических лиц)                   (подпись)              (фамилия, инициалы имени, отчества (при наличии)

      М.П.                                                                                                 _______________
    (при наличии)                                                                                                                                          (дата)